

Marine Engineering ApS

Lillevorde Kær 2 C, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 72 69 52

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Frank Iben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marine Engineering ApS Lillevorde Kær 2 C 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 30 72 69 52
	Stiftet: 23. juli 2007
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Iben Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, salg og service af elektroniske artikler samt alt beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.689 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.689.262	1.845.504
1 Personaleomkostninger	-1.528.304	-1.442.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.665	-16.868
Driftsresultat	150.293	386.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.000	-15.375
Resultat før skat	136.293	370.627
Skat af årets resultat	-29.974	-81.709
Årets resultat	106.319	288.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.319	288.918
Disponeret i alt	106.319	288.918

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.660	53.325
Materielle anlægsaktiver i alt	42.660	53.325
Anlægsaktiver i alt	42.660	53.325
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	776.916	1.484.228
Udsudte skatteaktiver	5.559	6.339
Andre tilgodehavender	51.296	79.508
Tilgodehavender i alt	833.771	1.570.075
Likvide beholdninger	1.451.568	389.196
Omsætningsaktiver i alt	2.287.339	1.961.271
Aktiver i alt	2.329.999	2.014.596

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	716.547	610.228
Egenkapital i alt	841.547	735.228
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.990	91.985
Selskabsskat	29.194	36.960
Anden gæld	1.337.435	1.150.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.452	1.279.368
Gældsforpligtelser i alt	1.488.452	1.279.368
Passiver i alt	2.329.999	2.014.596

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.307.231	1.223.736
Andre omkostninger til social sikring	4.014	3.726
Personaleomkostninger i øvrigt	217.059	215.172
	<u>1.528.304</u>	<u>1.442.634</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.000	15.375
	<u>14.000</u>	<u>15.375</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	136.884	83.559
Tilgang i årets løb	0	53.325
Kostpris 30. juni 2018	<u>136.884</u>	<u>136.884</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-83.559	-83.559
Årets afskrivninger	-10.665	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-94.224</u>	<u>-83.559</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>42.660</u>	<u>53.325</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	610.228	321.310
Årets overførte overskud eller underskud	106.319	288.918
	<u>716.547</u>	<u>610.228</u>
